[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2021 года

                         4/31-207
г.Микунь

	О признании утратившим силу решения Совета городского поселения «Микунь» от 10.12.2020 № 4/29-189 «О принятии к осуществлению части полномочий администрации муниципального района «Усть-Вымский» в 2021 году»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета городского поселения «Микунь» от 10.12.2020 № 4/29-189 «О принятии к осуществлению части полномочий администрации муниципального района «Усть-Вымский» в 2021 году».

2. Администрации городского поселения «Микунь» внести изменения в соглашение с администрацией муниципального района «Усть-Вымский» о принятии к осуществлению части полномочий согласно пункту 1 настоя-щего решения.

3. Решение вступает в силу с 01 мая 2021 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить руководителя администрации городского поселения «Микунь».

Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета
    Н.Л. Кудряшов